[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Шатурского  муниципального района Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

От  16.07.2008. № 7/30                                                                          г. Шатура

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
Шатурского муниципального района от 28.11.2007 № 6/23 «О бюджете
Шатурского муниципального района на 2008 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет депутатов решил:

1.Внести в решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 28.11.2007 № 6/23 «О бюджете Шатурского муниципального района на 2008 год» (с учетом изменений и дополнений, внесенных решениями Совета депутатов Шатурского муниципального района от 25.12.2007 №4/24, от 30.01.2008 №3/25, от 27.02.08 №4/26, от 30.05.08 №4/28.) следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 37:

-в абзаце первом цифры 201653 тыс.руб. заменить цифрами 208101тыс.руб.

-в абзаце третьем цифры 71653 тыс.руб. заменить цифрами 78101тыс.руб.

-в абзаце четвертом цифры 71653 тыс.руб. заменить цифрами 78101 тыс.руб.

1.2.Внести изменения в приложение 21  «Программа муниципальных внутренних заимствований Шатурского муниципального района на 2008 год», изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.3.Внести изменения в приложение 24 к решению «Перечень получателей гарантий Шатурского муниципального района и объемы их обязательств перед бюджетом Шатурского муниципального района, возникающих в связи с исполнением за счет казны Шатурского муниципального района гарантийных обязательств Шатурского муниципального района в 2008 году», изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.4.Внести изменения в приложение 25 «Информация о долге Шатурского муниципального района по формам долговых обязательств», изложив его в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов                                                 О.А. Емельянов

Глава  муниципального района

                                    А.Д. Келлер